SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

Forma de Recolhimento: 
GR-PR, código da receita 5118 (em anexo) 
http://www.fazenda.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=271  

Local de Pagamento: Banco do Brasil, Itaú, Bradesco, Sicredi, Bancoob ou Rendimento 

Valor 
R$ 747,71 (setecentos e quarenta e sete reais e setenta e um 
centavos) 

Prazo para Recolhimento: 30 de Junho de 2016 

A comprovação do recolhimento será obtida pela Coordenadoria de Execuções 

deste Tribunal através de consulta à Secretaria de Estado da Fazenda. 

Não havendo registro do recolhimento no Sistema da Secretaria de Estado da